contrato n° 21/2020 - senasp, processo administrativo n° 08106.008059/2017-26,
firmado com a empresa helisul táxi aéreo ltda, o valor contratual, conforme o índice
nacional de preços ao consumidor amplo - ipca/ibge.
o valor total da contratação passa a ser de r$ 1.504.560,75 (um milhão, quinhentos e
quatro mil quinhentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos), em razão da
aplicação do percentual de 4,56% (quatro inteiros e cinquenta e seis centésimos
percentuais) do ipca/ibge apurado entre os meses de fevereiro de 2020 e janeiro de
2021..

(COMPRASNET 4.0 - 30/07/2021).'